АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.07.2021

             № 780
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О создании городской межведомственной комиссии по приемке                    муниципальных детских школ искусств к началу нового

2021-2022 учебного года

Во исполнение приказа министерства культуры Ростовской области от 09.07.2021 № 23.01-01/203 «О подготовке организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к новому 2021-2022 учебному году» (далее – приказ Минкультуры), в целях организации своевременной и качественной подготовки муниципальных детских школ искусств к началу нового 2021-2022 учебного года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать городскую межведомственную комиссию по приемке муниципальных детских школ искусств к началу нового 2021-2022 учебного года (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Отделу культуры и спорта Администрации города Новошахтинска (Коновалова Н.Г.) согласовать с Отделом надзорной деятельности и профилактической работы по городу Новошахтинску управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ростовской области (Семенов Д.Б.), ОВД по городу Новошахтинску – филиалом ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области» (Ярошенко Р.В.) график приемки муниципальных детских школ искусств к началу нового 2021-2022 учебного года.

3. Комиссии провести обследование муниципальных детских школ искусств, результаты обследования оформить актами проверок по форме, утвержденной приказом Минкультуры.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города

                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Отдел культуры и спорта Администрации города
Приложение

к постановлению
Администрации города

от 23.07.2021  № 780
СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по приемке

муниципальных детских школ искусств

к новому 2021-2022 учебному году

(далее – комиссия)

	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Гранкина

Анна Геннадьевна
	– заместитель начальника Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Колесникова

Мария Александровна
	– ведущий инженер Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	по согласованию
	– представитель Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Новошахтинску управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ростовской области

	по согласованию
	– представитель ОВО по городу Новошахтинску – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области»

 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов